

# **AT Energy ApS**

**Olgasvej 40, 2950 Vedbæk**

**CVR-nr. 19 45 51 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

---

**Henrik Kaa Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AT Energy ApS  
Olgasvej 40  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 19 45 51 49  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Kaa Andersen, Direktør

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med investering indenfor hovedsageligt vedvarende energiproduktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.710 kr. mod -34.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.207.055 kr. mod -1.256.221 kr. sidste år. Årets resultat er påvirket negativt af tab i datterselskabet CEE Energy ApS. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.710</b>	<b>-34.650</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.772.613	-1.471.234
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	179.681	575.157
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.584.234	1.531.284
Andre finansielle indtægter	1.420	687.723
1 Øvrige finansielle omkostninger	-141.079	-1.007.689
<b>Resultat før skat</b>	<b>-183.067</b>	<b>280.591</b>
Skat af årets resultat	-1.023.988	-1.536.812
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.207.055</b>	<b>-1.256.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.207.055	-1.256.221
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.207.055</b>	<b>-1.256.221</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	7.081.109	6.845.376
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.081.109</u>	<u>6.845.376</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.081.109</u></b>	<b><u>6.845.376</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.866.131	3.978.664
Andre tilgodehavender	6.700	6.600
Tilgodehavender i alt	<u>4.872.831</u>	<u>3.985.264</u>
Likvide beholdninger	<u>192.416</u>	<u>191.437</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.065.247</u></b>	<b><u>4.176.701</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.146.356</u></b>	<b><u>11.022.077</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	2.216.380	3.367.383
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.716.380</u></b>	<b><u>3.867.383</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	4.469.136	4.182.740
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.469.136</u></b>	<b><u>4.182.740</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.174.818	2.251.505
	Selskabsskat	729.344	640.684
	Anden gæld	56.678	79.765
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.960.840	2.971.954
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.960.840</u></b>	<b><u>2.971.954</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.146.356</u></b>	<b><u>11.022.077</u></b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	140.021	1.007.689
Andre finansielle omkostninger	1.058	0
	<b>141.079</b>	<b>1.007.689</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.367.383	4.595.502
Årets overførte overskud eller underskud	-1.207.055	-1.256.221
Kursregulering	0	28.352
Øvrige kapitalreguleringer	56.052	-250
	<b>2.216.380</b>	<b>3.367.383</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AT Holding ApS, CVR-nr. 17610538 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Kaa Andersen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-571344698995

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-06-12 13:58:11Z

NEM ID 

## Søren Deleuran

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-12 14:19:23Z

NEM ID 

## Henrik Kaa Andersen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-571344698995

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-06-12 14:30:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZFV6E-HK7BU-5GT1VT-GHEN8-YBS4Z-YFASM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>